PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 193/2023

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

. l. Existe a possibilidade de realizar a troca das

"bocas de lobo" em todo o Centro da cidade, principalmente na

Avenida Nicolau de Vergueiro Foqaz, por outras mais modernas

que não causem acidentes com pedestres?

2. Se sim, quando?

3. Caso contrário, por qual motivo não poderia ser

realizada a troca?

Plenário Syrio Ignátios, 10 de a ril de 2023.

Pedro Celso yd elo.
V o

CAMARA MUNICIPAL Ub, PORÍO FERRÉIRÉ

LEITURA NO EX SSÀO ORDINÁRIA

REALIZ,ADA EilI

DESPACHO : AP DO POR UNA

,,RESIDEN

, SECRET

)" SECRETÁRI

Av. Eng. Nicolau de vêryueiro Forjaz, 1068 - F'
CEP 13660.005 - Porto Ferrein - SP

e-m a i I : c a m a ra po rtoterrei n@c a m a raportote rrei ra. s p.g ov. b r

AD

GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

SENHOR PRESIDENTE

3581-1022